多功能脉冲表
MP5S / MP5Y / MP5W Series
使用说明书
DRW160458AJ
 非常感谢您购买Autonics产品。
使用前请务必熟知使用说明书和产品手册的内容。
为了您的安全，请务必遵守安全注意事项中的注意事项。
请务必遵守说明书，产品手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。

0 45 6.0  +
0
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
MP 5 ❶ - ❷ ❸
❶ 尺寸
S: DIN W 48 × H 48 mm
Y: DIN W 72 × H 36 mm
W: DIN W 96 × H 48 mm
❷ 电源电压
2: 24 VACᜠ 50 / 60 Hz, 24 - 48 VDCᜡ
4: 100 - 240 VACᜠ 50 / 60 Hz
❸ 输出
输出 主 (比较值) 输出 辅助 (显示值) 输出
MP5S N 显示专用 -
MP5Y
N 显示专用 -
1 NPN 集电极开路 5 段 -
2 PNP 集电极开路 5 段 -
3 显示专用 BCD Dynamic
4 显示专用 PV 传送 (电流)
5 显示专用 RS485 通信
6 继电器 3 段 (H, GO, L) -
MP5W
N 显示专用 -
A 继电器 5 段  (HH, H, GO, L, LL) -
1 继电器 3 段  (H, GO, L) -
2 NPN 集电极开路 5 段 BCD Dynamic
4 NPN 集电极开路 5 段 PV 传送 (电流)
5 PNP 集电极开路 5 段 PV 传送 (电流)
8 NPN 集电极开路 5 段 RS485 通信
9 PNP 集电极开路 5 段 RS485 通信
软件
可在本公司网站下载安装程序和手册使用。
  ■ DAQMaster
DAQMaster 是专用的设备综合管理软件，可以设定参数，监控数据并管理。
手册
为了正确使用产品，请参考产品手册且务必遵守注意事项。
产品手册请在奥托尼克斯网页进行下载。
接线时注意事项
• 单位: mm, 请使用如下形状的端子。
≥3.5
≤7.0
• 插座和线缆请咨询制造商。
型号 规格 制造商
MP5Y- □1 / 2 / 3 / 4
/ 5
HIF3BA-10PA-2.54DS
Hirose Electric
专用连接器插座 HIF3BA-10D-2.54R
MP5W- □2 / 4 / 5 /
8 / 9
Hirose 连接器 HIF3BA-20PA-2.54DS
Hirose Electric
专用连接器插座 HIF3BA-20D-2.54R
I / O 线缆 (另售) CO20-HP□-□ Autonics
接线图
• 显示专用型号仅支持电源/输入端子台。
• 连接器或端子台根据型号别有所不同。请参考接线时注意事项。
• 根据动作模式的不同， HOLD / RESET 端子功能有所不同。
(F1 ~ F12: HOLD, F13 ~ F16: RESET)
  ■ MP5S
SOURCE
6 7 8 9 10
12
54321
11
INA INB + 12 V 0 V HOLD / RESET
  ■ MP5Y
• 电源 / 输入端子台
1 2 3 4 5 6 7
INA INB